
Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Забеги 25 января  17.05

Финал 25 января  18.35

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.09  6.98 кмс Курбатов П.П.

2 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.19  7.10 1 Курбатов П.П.

3 1004075 Журавлев Антон Эдуардович 07.07.2004 КМС МССУОР 1  7.16  7.14 1 Таганская Т.М.

4 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МК СШОР Север  7.29  7.17 1 Гаврилов Б.П.

5 422457 Беляев Иван Романович 19.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  7.22  7.21 1 Трушин С.Ю

6 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  7.22  7.24 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

7 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  7.24  7.27 1 Степаненко В.А.

8 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.30  7.34 1 Курбатов П.П.

9 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  7.30 1 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

10 739444 Кириллов Максим Валерьевич 11.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.38 2 Соболева Ю.Е.

11 1648290 Гартвих Мизаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  7.40 2 Филатовы М.И., Е.А.

12 354944 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  7.44 2 Ерёмин М.Э.

13 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.48 2 Титов А.А.

14 860295 Козлов Александр Дмитриевич 22.11.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  7.49 2 Баранов А.В., Крюкова Е.В.

14 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  7.49 2 Богатырева Т.М.

16 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  7.50 2 Трушин С.Ю

17 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  7.54 2 Степаненко В.А.

18 1038789 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 МКСШОР Юг  7.56 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

19 914441 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.57 2 Курбатов П.П.

19 605071 Кузьмичев Вячеслав Евгеньевич 14.01.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.57 2 Васяткин В. П. 

21 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  7.58 2 Степаненко В.А.

22 966935 Яковлев Егор Алексеевич 05.10.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.59 2 Худякова Л.О.

23 1066388 Серегин Александр Сергеевич 06.10.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.59 2 Изюмова Е.В.

24 410123 Столяров-Черников Николай 20.01.2005 2 МКСШОР Юг  7.64 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

25 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  7.64 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

26 1130320 Зеткин Фёдор Алексеевич 20.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  7.66 3 Ревун Д. Д.

27 1213784 Кутлугильдин Данислам Азаматович 02.07.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.74 3 Соболева Ю.Е.

28 873442 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 3 МКСШОР Юг  7.75 3 Михайлова Е.В.

28 392448 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.75 3 Моргунова Л.В.

30 622937 Голованов Арсений Александрович 23.01.2005 2 МКСШОР Юг  7.78 3 Калашникова О.Ю.

30 968480 Борисов Роман Александрович 06.01.2005 2 МКСШОР Юг  7.78 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

32 343075 Казарин Владимир Михайлович 28.09.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.79 3 Иванов В.М.

33 107041 Шевчук Иван Дмитриевич 02.11.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  7.80 3 Соболева Ю.Е.

34 585770 Бахметьев Владислав Алексеевич 01.11.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.81 3 Иванов В.М.

35 699047 Калмыков Никита Сергеевич 25.05.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.84 3 Лемеш С.И.

36 568686 Печенин Егор Андреевич 17.12.2004 2 ГБУ СШОР Москвич  7.86 3 Тарарова А.Д.

37 664013 Каменев Мирослав Алексеевич 26.12.2007 2 МКСШОР Юг  7.87 3 Алексидзе А.С.

38 602123 Шипунов Александр Александрович 16.08.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  7.89 3 Кобелькова М.Н.

38 636455 Говорков Даниил Дмитриевич 15.03.2005 3 МКСШОР Юг  7.89 3 Михайлова Е.В.

38 715419 Складнев Николай Николаевич 14.10.2005 3 МКСШОР Юг  7.89 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

38 385599 Гордеев Максим Вячеславович 17.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  7.89 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

42 582319 Игнатенко Тимур Алексеевич 23.05.2004 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.90 3 Моргунова Л.В.

43 621156 Русанов Климентий Михайлович 28.04.2004 3 МКСШОР Юг  7.92 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

44 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 2 СШОР Юность Москвы  7.96 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

45 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.97 3 Алтаев С.А.

46 361729 Перин Георгий Андреевич 20.06.2004 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.98 3 Худякова Л.О.

47 883433 Февралёв Виктор Сергеевич 20.05.2004 3 МКСШОР Юг  7.99 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

47 641206 Зотов Артем Сергеевич 03.05.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  7.99 3 Хереш Ж.Ф.

47 582466 Арслан Денис 19.08.2005 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград"  7.99 3 Улитина Н.В.

50 755328 Сенников Максим Дмитриевич 11.03.2004 2 МКСШОР Юг  8.00 3 Архипова О.М.

51 1144562 Петров Пётр Алексеевич 28.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  8.04 3 Лисин А.А    Курмаева И.И

52 579371 Моторов Артем Александрович 19.04.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  8.09 бр Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

53 641204 Трошин Дмитрий Евгеньевич 19.07.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  8.11 бр Хереш Ж.Ф.

54 177138 Ремизович Артём Андреевич 26.04.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  8.15 бр Пикулев О.Ю.

55 665074 Прасолов Владимир Михайлович 15.09.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.19 бр Лемеш С.И.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

56 410292 Алайский Никас Евгеньевич 10.05.2004 3 МКСШОР Юг  8.20 бр Архипова О.М.

57 786048 Юдин Василий Владимирович 07.05.2005 3 МКСШОР Юг  8.35 бр Михайлова Е.В.

58 373074 Корнюшин Артур Евгеньевич 21.01.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.51 2ю Кочкаров Д.Х.

59 1313686 Безбородов Степан Евгеньевич 09.09.2004 3 МКСШОР Юг  8.65 бр Баштанов А.В.

350173 Билык Роберт Романович 04.06.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА FS Герасимова Е.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Забеги 26 января  18.05

Финал 26 января  19.10

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс МКСШОР Юг  22.77  22.59 кмс Калашникова О.Ю.

2 965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  23.04  22.99 1 Курбатов П.П.

3 218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  22.92  23.11 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

4 708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  23.07  23.39 1 Степаненко В.А.

6 990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  23.18 DNF 1 Курбатов П.П.

6 861850 Рустамов Гасан Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  22.90 Rmed 1 Курбатов П.П.

7 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  23.20 1 Титов А.А.

8 1414134 Крымский Константин Дмитриевич 04.10.2004 1 МК СШОР Север  23.25 1 Гаврилов Б.П.

9 572729 Кимаковский Владислав Вадимович 04.05.2005 1 МКСШОР Юг  23.34 1 Павельев А.Н.

10 943193 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 2 МКСШОР Юг  23.36 1 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

11 614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  23.38 1 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

12 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС МССУОР 1  23.42 1 Таганская Т.М.      Хаустов А.В.          Зыков А.И.

13 354944 Чаплыгин Николай Александрович 08.12.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  23.78 2 Ерёмин М.Э.

14 1648290 Гартвих Мизаил Дмитриевич 17.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  24.03 2 Филатовы М.И., Е.А.

15 614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.10 2 Трушин С.Ю



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

16 410123 Столяров-Черников Николай 20.01.2005 2 МКСШОР Юг  24.17 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

17 914441 Буров Павел Юрьевич 28.06.2006 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  24.25 2 Курбатов П.П.

18 605071 Кузьмичев Вячеслав Евгеньевич 14.01.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  24.32 2 Васяткин В. П. 

19 593550 Коптелев Артем Андреевич 14.12.2005 2 ГБУ СШОР Москвич  24.41 2 Тарарова А.Д.

20 1032230 Кривенков Кирилл Константинович 07.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.43 2 Терехова Н.В., Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

21 1430899 Черкасов Алексей Юрьевич 04.12.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  24.47 2 Соболева Ю.Е.

22 1038789 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 МКСШОР Юг  24.50 2 Иваненко В.С., Ревун В.Д.

23 1582356 Михайлов Богдан Павлович 07.08.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  24.60 2 Ревун Д. Д.

24 681704 Мартиросов Глеб Георгиевич 11.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  24.67 2 Богатырева Т.М.

25 173957 Климов Дмитрий Александрович 27.12.2005 2 МКСШОР Юг  24.76 2 Павельев А.Н., Етченко И.П.

26 362382 Кудрин Дмитрий Алексеевич 31.10.2004 2 СШОР Юность Москвы  24.83 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

27 1024094 Слесаренко Игорь Алексеевич 15.09.2005 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  24.86 2 Васяткин В. П. 

28 646903 Грудинин Егор Владимирович 26.05.2007 2 ГБУ СШОР Москвич  24.91 2 Гуров А.Е.

29 873442 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 3 МКСШОР Юг  25.10 3 Михайлова Е.В.

29 1066388 Серегин Александр Сергеевич 06.10.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  25.10 3 Изюмова Е.В.

31 707629 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  25.15 3 Курбатов П.П.

32 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  25.26 3 Алтаев С.А.

33 285090 Борисов Роман Игоревич 15 12 2004 2 ГБУ МКСШОР Запад  25.37 3 Стреляев В.В.

33 772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  25.37 3 Степаненко В.А.

35 625860 Баранов Даниил Дмитриевич 21.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  25.43 3 Трушин С.Ю

36 365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  25.47 3 Степаненко В.А.

37 371345 Гайдамашко Олег Игоревич 27.05.2005 3 МКСШОР Юг  25.48 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

38 392448 Гафуров Искандер Азатович 22.08.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  25.51 3 Моргунова Л.В.

39 699047 Калмыков Никита Сергеевич 25.05.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  25.60 3 Лемеш С.И.

40 385599 Гордеев Максим Вячеславович 17.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  25.70 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

41 602123 Шипунов Александр Александрович 16.08.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  25.71 3 Кобелькова М.Н.

42 971388 Нестеров Анатолий Петрович 25.09.2004 3 МКСШОР Юг  25.78 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

43 389042 Прусаков Артём Александрович 27.11.2004 3 МКСШОР Юг  25.79 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

44 1648108 Маркин Даниил Александрович 05.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  26.00 3 Соболева Ю.Е.

45 410292 Алайский Никас Евгеньевич 10.05.2004 3 МКСШОР Юг  26.02 3 Архипова О.М.

46 712313 Нейман Игорь Александрович 20.04.2005 3 МКСШОР Юг  26.06 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

47 797126 Усанов Олег Константинович 17.02.2008 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.11 3 Алтаев С.А.

48 344633 Мостовой Владимир Андреевич 25.11.2004 2 МКСШОР Юг  26.13 3 Алексидзе А.С.

49 712805 Пашинин Давид Денисович 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  26.30 3 Ерёмин М.Э.

50 582319 Игнатенко Тимур Алексеевич 23.05.2004 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.31 3 Моргунова Л.В.

51 754315 Цыбизов Артем Дмитриевич 26.01.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.43 3 Иванов В.М.

52 715419 Складнев Николай Николаевич 14.10.2005 3 МКСШОР Юг  26.44 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

53 883433 Февралёв Виктор Сергеевич 20.05.2004 3 МКСШОР Юг  26.46 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

54 986458 Белов Андрей Николаевич 07.09.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.63 3 Волобуева Е.В.

55 665074 Прасолов Владимир Михайлович 15.09.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.73 бр Лемеш С.И.

56 711159 Александров Александр Алексеевич 24.04.2004 3 МКСШОР Юг  26.73 бр Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

57 212658 Стеценко Станислав Павлович 08.08.2005 III ГБУ МКСШ  Зеленоград  27.19 бр Улитина Н.В

58 972792 Кинфу Вемиамин Зенебе 27.01.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  27.53 бр Хереш Ж.Ф.

59 373074 Корнюшин Артур Евгеньевич 21.01.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  28.68 2ю Кочкаров Д.Х.

614223 Калинин Павел Русланович 15.12.2005 1 ГБУ ДО МГФСО DNF Трушин С.Ю

598339 Шохин Александр Георгиевич 20.07.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских DQ Волобуева Е.В.

350173 Билык Роберт Романович 04.06.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Герасимова Е.А.

422457 Беляев Иван Романович 19.10.2005 2 ГБУ ДО МГФСО DQ Трушин С.Ю

1144562 Петров Пётр Алексеевич 28.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО DQ Лисин А.А    Курмаева И.И



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финальные забеги 25 января  19.30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 КМС МССУОР 1 49,78 кмс Литвинова Т.С., Граудынь В.В.

2 1331543 Киндрук Андрей Александрович 09.02.2006 2 ГБУ ДО МГФСО 51,63 1 Трушин С.Ю.

3 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  51.66 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

4 603849 Сахаров Иван Сергеевич 05.08.2005 1 СШОР Юность Москвы  51.89 1 Таганская Т.М.

5 572729 Кимаковский Владислав Вадимович 04.05.2005 1 МКСШОР Юг  52.78 1 Павельев А.Н.

6 943193 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 2 МКСШОР Юг  53.13 2 Калинкина А.А., Калашникова О.Ю.

7 707629 Коротков Александр Дмитриевич 02.08.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  53.65 2 Курбатов П.П.

8 586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  53.79 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

9 591823 Шибанов Даниил Ильич 02.10.2007 2 МКСШОР Юг  54.81 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

9 1417686 Шаров Егор Павлович 04.06.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  54.81 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

11 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  54.92 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

12 173957 Климов Дмитрий Александрович 27.12.2005 2 МКСШОР Юг  54.93 2 Павельев А.Н., Етченко И.П.

13 1073711 Колесников Илья Андреевич 25.07.2007 2 ГБУ ДО МГФСО  55.10 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

14 1043247 Чуденков Владислав Игоревич 15.12.2006 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  55.67 2 Алтаев С.А.

15 1024094 Слесаренко Игорь Алексеевич 15.09.2005 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  55.99 2 Васяткин В. П. 

16 560860 Полятыкин Данил Андреевич 20.10.2005 II ГБУ МКСШ  Зеленоград  56.00 2 Капустян Н В

17 1314637 Дубакин Александр Романович 06.04.2006 2 МКСШОР Юг  56.13 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

18 1577515 Фролов Дмитрий Романович 10.01.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад  56.86 3 Горелова Н.Б.

19 976422 Ерзиков Иван Андреевич 20.01.2005 2 МКСШОР Север  56.88 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

20 672627 Коровкин Артем Максимович 17.02.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  57.44 3 Пикулев О.Ю.

21 981374 Суббота Степан Анатольевич 08.01.2005 3 МКСШОР Север  57.50 3 Мосин И.В., Мосина И.Н.

22 860382 Липко Андрей Дмитриевич 26.06.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  57.56 3 Волобуева Е.В.

23 212658 Стеценко Станислав Павлович 08.08.2005 III ГБУ МКСШ  Зеленоград  57.68 3 Улитина Н.В

24 1079712 Шитин Александр Сергеевич 01.09.2005 2 ГБУ СШОР Москвич  57.74 3 Тарарова А.Д.

25 635818 Афанасьев Александр Алексеевич 25.06.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  58.43 3 Иванов В.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение бег 400 м

26 344633 Мостовой Владимир Андреевич 25.11.2004 2 МКСШОР Юг  59.43 3 Алексидзе А.С.

27 365895 Еремеев Семён Алексеевич 16.11.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  1:00.63 3 Кобелькова М.Н.

410074 Фролов Никита Александрович 01.04.2004 кмс МКСШОР Юг DQ Калашникова О.Ю.

616427 Кометиани Даниил Зурабович 23.04.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских DQ Васяткин В. П. 

776350 Манец Никита Олегович 28.09.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА DQ Аверина С.В.

625860 Баранов Даниил Дмитриевич 21.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО DQ Трушин С.Ю

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финальные забеги 26 января  18.45

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368168 Шелих Максим Денисович 02.02.2005 КМС МССУОР 1  1:55.56 кмс Литвинова Т.С.      Граудынь В.В.

2 1595884 Кущенко Даниил Сергеевич 15.09.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  1:58.38 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Дерюгин Е.Д.

3 715798 Василенко Ярослав Игоревич 10.02.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:00.40 1 Волобуева Е.В.

4 571199 Гусаров Фёдор Александрович 28.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  2:03.72 2 Есипова Т.А,

5 1002221 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:03.79 2 Аверина С.В.

6 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 II МССУОР 1  2:05.29 2 Фролов Н.А.     Фролова Т.С.

7 330735 Шабунин Константин Вячеславович 18.01.2005 1 СШОР Юность Москвы  2:05.54 2 Таганская Т.М. Шабунин В.В.

8 1247049 Ростовцев Марк Михайлович 22.02.2008 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:06.27 2 Аверин В.А.

9 851402 Фарафонов Данил Андреевич 19.03.2008 2 ГБУ СШОР Мсквич  2:06.68 2 Харламов В.О.,Павельев А.Н.

10 981374 Суббота Степан Анатольевич 08.01.2005 3 МКСШОР Север  2:09.80 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

11 379606 Наумкин Никита Андреевич 24.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  2:09.90 2 Голубенко Ю.И., Зеленцова Т.П.

12 672627 Коровкин Артем Максимович 17.02.2005 2 ГБУ ДО МГФСО  2:12.20 3 Пикулев О.Ю.

13 580965 Гныпа Владимир Алексеевич 27.12.2006 3 ГБУ ДО МГФСО  2:14.55 3 Куликов А.В.

14 1444324 Белов Николай Андреевич 28.08.2006 3 МКСШОР Север  2:14.88 3 Смолянский П.Г.

15 853408 Лунов Александр Алексеевич 26.05.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:16.25 3 Моргунова Л.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финальный забег 25 января  17.45

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  4:13.11 2 Фоменков Ю.Н.

2 860093 Сарычев Арсений Денисович 06.07.2005 1 МКСШОР Юг  4:18.41 2 Павельев А.Н.

3 330735 Шабунин Константин Вячеславович 18.01.2005 1 СШОР Юность Москвы  4:20.06 2 Таганская Т.М. Шабунин В.В.

4 1002221 Мариничев Андрей Александрович 03.11.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:26.05 2 Аверина С.В.

5 572892 Новичихин Святослав Евгеньевич 27.11.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  4:28.42 3 Кобелькова М.Н.

6 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  4:29.49 3 Коровин Д.А.

7 1316960 Маслов Владимир Алексеевич 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:46.39 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

8 853408 Лунов Александр Алексеевич 26.05.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  4:48.56 бр Моргунова Л.В.

9 865628 Цицилин Александр Сергеевич 07.05.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:54.09 бр Архипов В.А.

10 326243 Гребешков Даниил Максимович 26.05.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  4:55.29 бр Коровин Д.А.

11 560218 Сазонов Кирилл Викторович 03.08.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:58.28 бр Архипов В.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финальный забег 26 января  17.40

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1441896 Осипов Даниил Романович 01.02.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  9:04.73 2 Фоменков Ю.Н.

2 860093 Сарычев Арсений Денисович 06.07.2005 1 МКСШОР Юг  9:21.27 2 Павельев А.Н.

3 572892 Новичихин Святослав Евгеньевич 27.11.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  9:41.18 2 Кобелькова М.Н.

4 1591441 Калинин Дмитрий Константинович 07.09.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  9:47.58 3 Коровин Д.А.

5 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:50.92 3 Филатовы М.И., Е.А.

6 1316960 Маслов Владимир Алексеевич 12.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  9:56.27 3 Изюмова Е.В., Бредихин В.П.

7 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 МКСШОР Юг  10:01.00 3 Калашникова О.Ю.

8 326243 Гребешков Даниил Максимович 26.05.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  10:49.52 бр Коровин Д.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Финальные забеги 26 января  19.30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 ГБУ ДО "МГФСО" 1:32.99 2

422457 Беляев Иван Романович 19.10.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" Трушин С.Ю

218827 Лебедев Аркадий Ильич 16.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

614186 Кайнов Александр Дмитриевич 14.01.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

614222 Калинин Евгений Русланович 15.12.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" Трушин С.Ю



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение эстафета

2 МКСШОР "Юг"-1 1:33.44 2

1038789 Кузнецов Александр Евгеньевич 29.10.2006 2 МКСШОР "Юг" Иваненко В.С.

572729 Кимаковский Владислав Вадимович 04.05.2005 1 МКСШОР "Юг" Павельев А.Н.

943193 Пагирев Александр Александрович 11.07.2007 2 МКСШОР "Юг" Калинкина А.А.

410123 Столяров-Черников Николай 20.01.2005 2 Ширяева Е.В.

3 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 1:39.84 3

772226 Делов Никита Степанович 29.06.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

889439 Ковалев Кирилл Владимирович 09.05.2006 3 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

365556 Миронов Андрей Денисович 30.05.2006 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

708277 Бахматов Вадим Константинович 02.12.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

4 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 1:40.76 3

990334 Рустамов Гусейн Илгарович 06.04.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Курбатов П.П.

586471 Сотников Анатолий Сергеевич 12.04.2007 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

965976 Федосеев Анатолий Александрович 15.04.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Курбатов П.П.

738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Титов А.А.

5 МКСШОР "Юг"-2 1:40.97 3

371345 Гайдамашко Олег Игоревич 27.05.2005 3 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

873442 Багамаев Егор Андреевич 21.09.2007 2 МКСШОР "Юг" Михайлова Е.В.

971388 Нестеров Анатолий Петрович 25.09.2004 3 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

606227 Наумов Андрей Владимирович 23.11.2006 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

6  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 1:45.60 бр

212658 Стеценко Станислав Павлович 08.08.2005 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Улитина Н.В

752646 Хныкин Семён Алексеевич 06.12.2005 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Улитина Н.В

582466 Арслан Денис 8/19/2005 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Улитина Н.В

671428 Гадоев Юрий Бахтиёрович 3/19/2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" Улитина Н.В



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,99 автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет

Забеги 26 января  16.50

Финал 26 января  17.55

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1647739 Мухаметзянов Рафаэль Рифатович 15.07.2004 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.39  8.19 кмс Павлов В.И.

2 1004075 Журавлев Антон Эдуардович 07.07.2004 КМС МССУОР 1  8.29  8.24 кмс Таганская Т.М.

3 738151 Урюпинский Максим Витальевич 01.09.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.54  8.46 1 Титов А.А.

4 564376 Кузнецов Илья Александрович 20.07.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  8.84  8.90 1 Черняева А.А.

5 926428 Мавлянов Роман Гургиллоевич 01.05.2005 2 МКСШОР Юг  9.23  9.10 2 Саркисян А.М., Баштанов А.В.

6 1429616 Колосов Илья 11.04.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  9.11  9.17 2 Филатовы М.И., Е.А.

7 754355 Чернышев Андрей Дмитриевич 26.04.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  9.36 2 Давыдова Н.В.

8 986183 Безбородов Иван Евгеньевич 22.08.2005 2 МКСШОР Юг  9.49 2 Баштанов А.В.

9 676608 Сцепура Дмитрий Александрович 13.11.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  9.80 3 Васяткин В. П. 

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег с препятствиями 2000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРЫ ДО 20 лет Без ямы с водой

Финальный забег 25 января  19.15

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368484 Арбузов Арсений Антонович 28.11.2006 II МССУОР 1  6:11.44 2 Фролов Н.А.     Фролова Т.С.

2 410780 Афанасьев Павел Владимирович 21.07.2005 1 МКСШОР Юг  6:37.69 3 Калашникова О.Ю.

3 590296 Саид Самир Шахриарович 09.01.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  6:40.62 3 Архипов В.А.

4 1648291 Капов Николай Петрович 22.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  6:59.04 3 Филатовы М.И., Е.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 60 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Забеги 25 января  16.30

Финал 25 января  17.55

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 981801 Долматова Виктория Олеговна 03.05.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  7.74  7.70 кмс Чермошанский И.В., Терехова Н.В.

2 701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.85  7.78 кмс Иванов В.М.

3 699181 Горбунцова Анастасия Андреевна 25.03.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  7.97  7.92 1 Баранов А.В., Крюкова Е.В.

4 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  7.93  7.92 1 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

5 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 1 МКСШОР Юг  8.05  7.99 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

6 1-135726 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. М.В. Ломоносова  8.01  7.99 1 Привалова И.А.

7 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.02  8.08 1 Худякова Л.О.

8 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  7.99  8.11 1 Худякова Л.О.

9 717318 Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.10 1 Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.

10 680699 Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.11 1 Клычникова Л.В.

11 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.12 1 Архипов В.А.

12 770695 Чернецкая Мария Сергеевна 06.03.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8.16 1 Журавлев О.Б.

13 688583 Денисова Анна Валерьевна 01.04.2004 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.18 1 Литовченко И.Е., Ульянов Д.И.

14 614791 Никитина Вероника Константиновна 30.09.2006 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8.19 1 Полоницкий А.Е., Журавлев О.Б.

15 196977 Лебедева Кристина Павловна 06.09.2006 1 СШОР Юность Москва  8.31 2 Левина Т.В.

15 386002 Лазуркина Полина Васильевна 22.10.2005 2 ГБУ СШОР Москвич  8.31 2 Тарарова А.Д.

17 643135 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс МКСШОР Юг  8.35 2 Алексидзе А.С.

18 1647310 Стародубцева Людмила Михайловна 12.09.2004 1 ГБУ ДО МГФСО  8.36 2 Голубенко Ю.И., Баранов А.В.

19 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 МКСШОР Юг  8.37 2 Ширяева Е.В.

20 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.40 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

21 Голощапова Екатерина Евгеньевна 23.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  8.42 2 Чермошанский И.В.

22 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  8.43 2 Степаненко В.А.

23 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад  8.45 2 Стреляев В.В.

24 1322452 Можаева Виктория Дмитриевна 17.11.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.46 2 Изюмова Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

24 651685 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.46 2 Герасимова Е.А.

26 1648050 Петрова Мария Игоревна 04.12.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.47 2 Герасимова Е.А.

26 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.47 2 Титов А.А.

28 1024290 Конькова Анастасия Андреевна 08.09.2007 2 МКСШОР Север  8.48 2 Гаврилов Б.П.

28 604099 Селецкая Елена Артуровна 15.03.2005 2 МКСШОР Север  8.48 2 Мосин И.В., Мосина И.Н.

30 699171 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.53 2 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

30 1029453 Шишкина Ия Андреевна 11.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  8.53 2 Соболева Ю.Е.

32 572710 Сабирова Рената Станиславовна 02.09.2008 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.55 2 Лемеш С.И.

33 1322430 Карпова Таисия Адреевна 26.11.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.56 2 Соболева Ю.Е.

34 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 МКСШОР Юг  8.57 2 Калашникова О.Ю.

35 676587 Кузнецова Ксения Николаевна 17.07.2007 2 МКСШОР Север  8.58 2 Гаврилов Б.П.

35 775488 Хлыстова Маргарита Эдуардовна 09.12.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.58 2 Худякова Л.О.

37 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.2004 1 СШОР Юность Москва  8.59 2 Федорива-Шпаер А.А.

37 1122649 Ахсянова Динара Ильдаровна 14.12.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  8.59 2 Куликов А.В.

39 661440 Попушой Анастасия Александровна 17.01.2005 2 СШОР Юность Москвы  8.62 2 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

40 865452 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.63 2 Титов А.А.

41 1419118 Метина Ангелина Алексеевна 10.07.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.64 2 Титов А.А.

42 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 МКСШОР Юг  8.68 3 Калашникова О.Ю.

43 1224580 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  8.69 3 Трушин С.Ю

44 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 МКСШОР Юг  8.71 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

45 871786 Костицына Софья Сергеевна 05.04.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.73 3 Алтаев С.А.

45 208276 Некрасова Дарья Андреевна 31.12.2004 3 МКСШОР Юг  8.73 3 Алексидзе А.С.

47 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  8.75 3 Трушин Ю.В.

48 927504 Лукина Людмила Александровна 23.09.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  8.77 3 Соболева Ю.Е.

49 327840 Курганская Глафира Александровна 14.08.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  8.77 3 Кобелькова М.Н.

50 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.78 3 Титов А.А., Палеха С.Н.

50 1398987 Петрова Галина Алексеевна 17.11.2005 2 МКСШОР Юг  8.78 3 Крючкова Т.Г.

52 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 МКСШОР Юг  8.79 3 Алексидзе А.С.

53 642507 Лаврова Дарья Михайловна 09.12.2005 2 МКСШОР Юг  8.85 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

54 1047491 Попова Елизавета Сергеевна 10 03 2006 2 ГБУ МКСШОР Запад  8.87 3 Стреляев В.В.

55 381347 Дёмина Елизавета Александровна 28.09.2005 2 МКСШОР Юг  8.88 3 Михайлова Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 60 м

56 689626 Павлова Василиса Александровна 19.05.2005 2 МКСШОР Юг  8.89 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

57 661971 Зубова Екатерина Игоревна 01.07.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  8.96 3 Афанасьев И.М.

57 781912 Лившиц Валентина Александровна 01.08.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.96 3 Петрова Е.Э.

59 602694 Шарапо Элина Эдуардовна 05.06.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  8.99 3 Кочкаров Д.Х.

60 1051736 Махмутова Лиза Талиповна 01.01.2004 3 МКСШОР Юг  9.01 3 Саркисян А.М.

61 584329 Каретная Полина Сергеевна 14.02.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  9.03 3 Степаненко В.А.

62 409563 Соколова Татьяна Денисовна 11.07.2005 3 МКСШОР Юг  9.04 3 Михайлова Е.В.

63 691625 Гончарова Полина Сергеевна 21.12.2005 3 МКСШОР Юг  9.05 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

64 1143534 Джандемир София Джемовна 25.06.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  9.16 1ю Филатовы М.И., Е.А.

65 379943 Пахомова Кристина Руслановна 23.09.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  9.22 бр Иванов В.М.

66 1449353 Доброва Екатерина Руслановна 09.02.2007 3 МКСШОР Север  9.24 1ю Гаврилов Б.П.

67 629626 Будагова Сабина Натиковна 31.10.2005 3 МКСШОР Юг  9.25 бр Иваненко В.С., Михайлова Е.В.

68 984758 Зарницкая Ксения Сергеевна 29.11.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  9.27 бр Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

69 335200 Гурова Дарья Павловна 28.10.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  9.32 бр Герасимова Е.А.

70 787822 Евсюкова Екатерина Александровна 24.02.2005 3 МКСШОР Юг  9.33 бр Архипова О.М.

71 1050581 Поклонцева Мария Николаевна 02.05.2005 3 МКСШОР Юг  9.36 бр Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

72 Чудаева Ангелина Ивановна 12.07.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  9.41 бр Афанасьев И.М.

73 1016603 Тарасова Анастасия Денисовна 29.07.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  9.53 бр Петрова Е.Э.

74 344749 Пашаева Анна Вахидовна 05.03.2004 2 МКСШОР Юг  9.63 бр Алексидзе А.С.

75 682175 Страхова Мария Антоновна 03.06.2006 3 МКСШОР Юг  10.59 3ю Баштанов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Забеги 26 января  17.00

Финал 26 января  18.30

1 664526 Карпова Мария Алексеевна 08.07.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  25.48  25.26 кмс Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В., Терехова Н.В.

2 642491 Голандская Василиса Витальевна 26.01.2004 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.02  25.71 кмс Титов А.А.

3 1-135726 Кравченко Дарья Васильевна 04.04.2004 кмс МГУ им. М.В. Ломоносова  26.28  26.20 1 Привалова И.А.

4 1054278 Шабаева Александра Сергеевна 22.09.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.11  26.23 кмс Худякова Л.О.

5 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 I МССУОР 1  26.17  26.38 1 Васяткин В.П.  Богатько К.Ю.

6 981801 Долматова Виктория Олеговна 03.05.2006 кмс ГБУ ДО МГФСО  25.87 DNF кмс Чермошанский И.В., Терехова Н.В.

7 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.43 1 Титов А.А.

8 717318 Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  26.46 1 Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.

9 1017416 Котова Виктория Алексеевна 10.12.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  26.51 1 Есипова Т.А,

10 196977 Лебедева Кристина Павловна 06.09.2006 1 СШОР Юность Москва  26.66 1 Левина Т.В.

11 1054050 Лушкина Алена Андреевна 25.04.2008 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.69 1 Бирюков В.Н.

12 1126669 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.2007 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  26.84 1 Худякова Л.О.

13 410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 1 МКСШОР Юг  26.86 1 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

14 339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.02 1 Архипов В.А.

15 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  27.14 1 Есипова Т.А,

16 642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  27.20 1 Худякова Л.О.

17 745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  27.26 1 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

18 1646701 Голиченкова Татьяна Сергеевна 21.01.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.40 1 Полоницкий А.Е., Лукин И.В.

19 622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 МКСШОР Юг  27.50 1 Ширяева Е.В.

20 734496 Шманенкова Светлана Васильевна 05.05.2008 1 ГБУ МКСШОР Запад  27.53 1 Стреляев В.В.

21 770695 Чернецкая Мария Сергеевна 06.03.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  27.60 1 Журавлев О.Б.

22 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 МКСШОР Юг  27.61 1 Калашникова О.Ю.

23 651685 Шабунина Анфиса Вячеславовна 09.04.2007 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.70 1 Герасимова Е.А.

24 1648050 Петрова Мария Игоревна 04.12.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.76 2 Герасимова Е.А.

25 1521528 Семикина София Сергеевна 10.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  27.82 2 Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

26 578461 Васильева Екатерина Николаевна 05.12.2006 2 ГБУ МКСШОР Запад  27.87 2 Стреляев В.В.

27 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.05 2 Изюмова Е.В.

28 409524 Смирнова Диана Михайловна 13.10.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  28.08 2 Терехова Н.В.

29 1029453 Шишкина Ия Андреевна 11.11.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  28.09 2 Соболева Ю.Е.

30 772304 Чумакова Алина Игоревна 17.01.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.22 2 Полоницкий А.Е., Журавлев О.Б.

31 1571542 Ельчанинова Ульяна Сергеевна 17.12.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  28.23 2 Худякова Л.О.

32 663566 Колобова Екатерина Дмитриевна 24.06.2004 1 МКСШОР Юг  28.29 2 Калашникова О.Ю.

33 687447 Леонтьева Нина Андреевна 23.05.2008 1 МКСШОР Юг  28.33 2 Калашникова О.Ю.

34 1388116 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  28.34 2 Титов А.А.

35 572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2 МКСШОР Юг  28.45 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

36 351764 Шукшина София Андреевна 09.06.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  28.50 2 Афанасьев И.М.

37 673133 Кораблина Антонина Игоревна 10.06.2005 1 ГБУ ДО МГФСО  28.53 2 Терехова Н.В.

38 1474802 Клыкова Анастасия Павловна 13.03.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.55 2 Соболева Ю.Е.

39 610945 Коротченкова Мария Владимировна 18.06.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  28.63 2 Изюмова Е.В.

40 568308 Рюмина Милана Николаевна 12.09.2007 2 МКСШОР Юг  28.74 2 Калинкина А.А.

41 1024290 Конькова Анастасия Андреевна 08.09.2007 2 МКСШОР Север  28.81 2 Гаврилов Б.П.

42 689626 Павлова Василиса Александровна 19.05.2005 2 МКСШОР Юг  28.86 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

43 785757 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.2007 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  29.06 2 Краснова А.М.

44 1147654 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.2007 2 МКСШОР Юг  29.07 2 Алексидзе А.С.

45 767812 Власова Виолетта Олеговна 11.09.2005 2 МКСШОР Юг  29.08 2 Калашникова О.Ю.

45 572710 Сабирова Рената Станиславовна 02.09.2008 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  29.08 2 Лемеш С.И.

47 736282 Пучеглазова Дарья Денисовна 15.03.2004 2 МКСШОР Юг  29.16 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

48 281483 Трегубова Мария Дмитриевна 24.08.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  29.17 2 Кобелькова М.Н.

49 867715 Потапова Виктория Евгеньевна 07.02.2005 3 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.20 2 Султанбеков В.И.

50 409445 Умарова Алина Абдулаевна 08.01.2005 2 МКСШОР Юг  29.25 2 Алексидзе А.С.

50 678949 Синякина Анна Сергеевна 14.11.2004 2 МКСШОР Юг  29.25 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

50 707181 Волкова Полина Максимовна 18.12.2008 2 МКСШОР "Юг"  29.25 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

53 1122649 Ахсянова Динара Ильдаровна 14.12.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  29.28 2 Куликов А.В.

54 367838 Бесекешева Сабина Саидовна 18.09.2004 2 ГБУ МКСШОР Запад  29.29 2 Самойлов Ю.А. 

55 210209 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.30 2 Аверина С.В.

56 775488 Хлыстова Маргарита Эдуардовна 09.12.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  29.31 2 Худякова Л.О.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 200 м

57 1047491 Попова Елизавета Сергеевна 10 03 2006 2 ГБУ МКСШОР Запад  29.36 2 Стреляев В.В.

57 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  29.36 2 Краснова А.М.

59 1450420 Джалагония Мариам Гелаевна 02.03.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  29.41 2 Трушин Ю.В.

60 1224580 Кинякина Софья Валерьевна 28.09.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  29.43 2 Трушин С.Ю

61 602212 Чвилева Елизавета Игоревна 26.10.2006 1 МКСШОР Юг  29.76 2 Павельев А.Н.

62 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  29.85 3 Журавлев О.Б.

63 410174 Копылова Татьяна Александровна 20.01.2005 2 МКСШОР Юг  29.87 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

64 865453 Анисимова Ульяна Дмитриевна 23.12.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  29.89 3 Титов А.А., Палеха С.Н.

65 602694 Шарапо Элина Эдуардовна 05.06.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  30.02 3 Кочкаров Д.Х.

66 781912 Лившиц Валентина Александровна 01.08.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  30.05 3 Петрова Е.Э.

67 619149 Потапова Анастасия Борисовна 11.04.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  30.46 3 Филатова М.И., Е.А., Печерикина А.А.

68 984758 Зарницкая Ксения Сергеевна 29.11.2004 2 ГБУ ДО МГФСО  30.53 3 Варфоломеева Н.А., Мишенина О.В.

69 584329 Каретная Полина Сергеевна 14.02.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  30.58 3 Степаненко В.А.

70 572530 Васильева Надежда Алексеевна 09.01.2004 2 МКСШОР Юг  30.67 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

71 1051736 Махмутова Лиза Талиповна 01.01.2004 3 МКСШОР Юг  30.69 3 Саркисян А.М.

72 718173 Паничева Алина Константиновна 15.11.2005 4 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  30.72 3 Степаненко В.А.

73 770590 Малофеева Кристина Юрьевна 31.05.2005 3 СШОР Юность Москвы  30.99 3 Таганская Т.М.

74 Чудаева Ангелина Ивановна 12.07.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  31.03 3 Афанасьев И.М.

75 691625 Гончарова Полина Сергеевна 21.12.2005 3 МКСШОР Юг  31.14 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

76 574611 Лемеш Юлия Сергеевна 11.06.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  31.19 3 Лемеш С.И.

77 611427 Виноградова Алина Сергеевна 25.09.2006 3 МКСШОР Юг  31.26 3 Алексидзе А.С.

78 716071 Чеснокова Софья Владимировна 18.03.2004 2 МКСШОР Юг  31.57 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

79 660737 Соколова Милана Викторовна 09.09.2005 2 МКСШОР Юг  31.58 3 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

80 629626 Будагова Сабина Натиковна 31.10.2005 3 МКСШОР Юг  31.77 3 Иваненко В.С., Михайлова Е.В.

81 1050581 Поклонцева Мария Николаевна 02.05.2005 3 МКСШОР Юг  31.82 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

82 351699 Сидорова Анна Максимовна 04.12.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70»  31.84 3 Степаненко В.А.

83 1346464 Попова Таисия Александровна 11.10.2005 3 МКСШОР Север  32.02 3 Акимов М.В.

84 787822 Евсюкова Екатерина Александровна 24.02.2005 3 МКСШОР Юг  32.05 3 Архипова О.М.

85 662234 Хилай Кира Игоревна 23.08.2005 2 МКСШОР Юг  32.40 бр Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

701834 Старчикова Олеся Сергеевна 07.03.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских DNF Иванов В.М.

1016603 Тарасова Анастасия Денисовна 29.07.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских DQ Петрова Е.Э.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 400 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Финальные забеги 25 января  19.00

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1558985 Жолнерович Эмина Самуэльевна 03.09.2007 I МССУОР 1  57.16 кмс Васяткин В.П.  Богатько К.Ю.

2 1017416 Котова Виктория Алексеевна 10.12.2005 кмс ГБУ ДО МГФСО  57.75 кмс Есипова Т.А,

3 1363337 Лушпенко Лиана Юрьевна 08.11.2006 КМС ГБУ СШОР Москвич  58.13 кмс Гуров А.Е.

4 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  58.86 1 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

5 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  59.43 1 Соболева Ю.Е.

6 1344531 Полякова Екатерина Алексеевна 18.05.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.35 1 Аверин В.А.

7 1126669 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.2007 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  1:00.57 1 Худякова Л.О.

8 706663 Сорока Алина Сергеевна 30.11.2006 1 СШОР Юность Москва  1:00.62 1 Левина Т.В.

9 568574 Дегтярь Надежда Сергеевна 17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:00.90 1 Архипов В.А.

10 214706 Сявбянова Земфира Рушановна 11.02.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  1:01.19 1 Есипова Т.А,

11 703725 Логвиненко Дарья Сергеевна 08.10.2007 1 МКСШОР Юг  1:02.20 1 Калашникова О.Ю.

12 1648295 Чуракова Дарья Юрьевна 18.02.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:02.39 1 Филатовы М.И., Е.А.

13 1020059 Лебедько Ирина Артемовна 11.10.2004 1 ГБУ СШОР Москвич  1:02.60 2 Тарарова А.Д.

14 1571542 Ельчанинова Ульяна Сергеевна 17.12.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  1:02.79 2 Худякова Л.О.

15 1617686 Супрунюк Марина Сергеевна 16.06.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  1:02.90 2 Васяткин В. П. 

16 1019891 Пахоменко Софья Владимировна 24.11.2007 2 МКСШОР Юг  1:03.00 2 Ширяев И.В., Ширяева Е.В.

16 770573 Воробьева Варвара Олеговна 08.04.2006 2 ГБУ СШОР Москвич  1:03.00 2 Гуров А.Е.

18 1521528 Семикина София Сергеевна 10.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.42 2 Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.

19 656359 Горбунова Полина Викторовна 29.09.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.45 2 Изюмова Е.В.

20 1316853 Алексеева Мария Данииловна 16.03.2008 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:03.82 2 Изюмова Е.В.

21 600365 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.44 2 Аверина С.В.

22 553156 Беляева Елена Евгеньевна 12.09.2006 1 ГБУ СШОР Москвич  1:04.51 2 Тарарова А.Д.

23 579145 Холина Анна Андреевна 15.08.2005 1 МКСШОР Юг  1:04.65 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

24 1387147 Грачева Майя Евгеньевна 03.09.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:04.79 2 Журавлев О.Б.

25 352150 Цапок Дарья Андреевна 20.01.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  1:04.80 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  бег 400 м

26 1388116 Васильева Алеся Сергеевна 06.03.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  1:05.15 2 Титов А.А.

27 409917 Родикова Вера Геннадьевна 17.10.2004 1 МКСШОР Юг  1:05.58 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

28 1147654 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.2007 2 МКСШОР Юг  1:05.70 2 Алексидзе А.С.

29 568308 Рюмина Милана Николаевна 12.09.2007 2 МКСШОР Юг  1:05.83 2 Калинкина А.А.

30 196535 Железцова Дарья Дмитриевна 08.07.2008 3 МКСШОР Юг  1:06.09 2 Калашникова О.Ю.

31 602212 Чвилева Елизавета Игоревна 26.10.2006 1 МКСШОР Юг  1:06.64 2 Павельев А.Н.

32 890169 Коледа Вера Антоновна 03.01.2008 2 МКСШОР Север  1:06.92 2 Ткачук Э.А.

33 1648296 Чуракова Мария Юрьевна 18.02.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  1:07.16 3 Филатовы М.И., Е.А.

34 367838 Бесекешева Сабина Саидовна 18.09.2004 2 ГБУ МКСШОР Запад  1:07.38 3 Самойлов Ю.А. 

35 707181 Волкова Полина Максимовна 18.12.2008 2 МКСШОР Юг  1:07.92 3 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

36 1615000 Съемщикова Марина Александровна 01.01.2006 3 МКСШОР Север  1:08.25 3 Смолянский П.Г.

37 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 МКСШОР Юг  1:08.43 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

38 619149 Потапова Анастасия Борисовна 11.04.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:08.66 3 Филатова М.И., Е.А., Печерикина А.А.

39 210209 Пшеничникова Анастасия Сергеевна 12.04.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  1:10.40 3 Аверина С.В.

40 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 3 МКСШОР Юг  1:10.85 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

41 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  1:11.70 3 Куликов А.В.

42 770590 Малофеева Кристина Юрьевна 31.05.2005 3 СШОР Юность Москвы  1:13.53 бр Таганская Т.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
Бег 800 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финальные забеги 26 января  18.40

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1556892 Валяева София Алексеевна 02.08.2004 КМС МКСШОР Восток  2:08.98 кмс Телятников М.М.

2 1415078 Анисимова Виктория Викторовна 01.11.2004 КМС МКСШОР Восток  2:10.63 кмс Телятников М.М., Сухановы Е.Н., В.Ф.

3 1595858 Даминова Дина Радиковна 09.06.2004 кмс ГБУ ДО МГФСО  2:14.17 кмс Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В.

4 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС МКСШОР Восток  2:17.56 1 Епишин С.Д.

5 568574 Дегтярь Надежда шщ             17.12.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:17.69 1 Архипов В.А.

6 760481 Алиева Дана Рафиковна 23.04.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:18.44 1 Соболева Ю.Е.

7 706663 Сорока Алина Сергеевна 30.11.2006 1 СШОР Юность Москва  2:20.05 1 Левина Т.В.

8 191226 Подгорнова Карина Кирилловна 14.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:21.75 1 Аверин В.А

9 1648295 Чуракова Дарья Юрьевна 18.02.2004 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  2:23.59 1 Филатовы М.И., Е.А.

10 739799 Назарова Анастасия Алексеевна 13.11.2006 1 ГБУ ДО МГФСО  2:24.94 1 Коровин Д.А.

11 1126644 Душина Софья Романовна 09.05.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:26.73 1 Бирюков В.Н.

12 600365 Дехтярева Анна Владимировна 23.05.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:27.15 2 Аверина С.В.

13 409917 Родикова Вера Геннадьевна 17.10.2004 1 МКСШОР Юг  2:28.22 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

14 648888 Широкова Ангелина Юрьевна 27.04.2004 2 МКСШОР Юг  2:29.24 2 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

15 656359 Горбунова Полина Викторовна 29.09.2009 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:29.68 2 Изюмова Е.В.

16 1024923 Дунаева Кира Алексеевна 29.11.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  2:30.33 2 Есипова Т.А,

17 352150 Цапок Дарья Андреевна 20.01.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:30.49 2 Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

18 1429304 Ерофеева Ксения Денисовна 05.08.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА  2:30.63 2 Аверин В.А.,Аверина С.В.

19 1127038 Дегтева Вевея Антоновна 28.10.2008 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:32.36 2 Лемеш С.И.

20 1081604 Козынко Екатерина Андреевна 18.11.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  2:42.58 3 Лемеш С.И.

21 598945 Петрова Юлия Антоновна 18.06.2005 3 МКСШОР Юг  2:44.48 3 Ширяева Е.В., Ширяев И.В.

22 734304 Наумова Екатерина Евгеньевна 06.12.2005 3 СШОР Юность Москвы  2:47.44 3 Айзатуллин Р.А.

23 642059 Хюппенен Екатерина Дмитриевна 27.10.2004 3 СШОР Юность Москвы  2:48.62 3 Айзатуллин Р.А.

24 588016 Морковина Анастасия Ярославовна 09.11.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  2:51.36 бр Куликов А.В.

25 214834 Щекочихина Камила Нурлановна 30.01.2004 3 СШОР Юность Москвы  2:52.53 бр Авдеев М.А. Иванова Л.А.

26 410815 Ерцкина Яна Сергеевна 20.08.2005 3 МКСШОР Юг  3:03.18 бр Крючкова Т.Г.

27 774075 Авцинова Мария Вячеславовна 08.01.2005 3 ГБУ ДО МГФСО  3:05.94 бр Куликов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 1500 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Финальный забег 25 января  16.40

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 582023 Дорошук Дарья Александровна 23.01.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  4:37.93 кмс Аверин В.А.,Сиваков Л.В.

2 360771 Трошева Анастасия Андреевна 29.09.2005 КМС МКСШОР Восток  4:43.30 1 Епишин С.Д.

3 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  4:47.21 1 Фоменков Ю.Н.

4 191226 Подгорнова Карина Кирилловна 14.09.2005 1 ФАУ МО РФ ЦСКА  4:53.59 1 Аверин В.А

5 1127038 Дегтева Вевея Антоновна 28.10.2008 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  5:17.86 2 Лемеш С.И.

6 1024923 Дунаева Кира Алексеевна 29.11.2006 2 ГБУ ДО МГФСО  5:28.29 3 Есипова Т.А,

7 625170 Кочеринская Дария Вячеславовна 04.10.2007 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  6:02.91 1ю Лемеш С.И.

8 214834 Щекочихина Камила Нурлановна 30.01.2004 3 СШОР Юность Москвы  6:15.76 бр Авдеев М.А. Иванова Л.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег 3000 м (круг 200 м автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Финальные забеги 26 января  16.35

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 582023 Дорошук Дарья Александровна 23.01.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА  9:55.14 кмс Аверин В.А.,Сиваков Л.В.

2 714443 Куневич Варвара Сергеевна 27.03.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  10:23.31 1 Фоменков Ю.Н.

3 286159 Мельник Марина Дмитриевна 23.07.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских  10:26.38 1 Фоменков Ю.Н.

4 1562583 Данюк Полина Максимовна 18.04.2004 3 ГБУ ДО МГФСО  11:13.31 2 Фролов Н.А. Фролова Т.С. Корнева А.В., Михайлов А.И.

5 1017243 Чайникова Рената Владимировна 29.09.2004 КМС ГБПОУ МССУОР 3 Москомспорта  11:50.51 3 Шувалов А.М.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Эстафета 4 х 200 м (автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Финальные забеги 26 января  19.30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских-2 1:45.71 1

286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Палеха С.Н.

596544 Квасова Арина Андреевна 13.12.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Палеха С.Н., Ульянов Д.И.

383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Палеха С.Н.

603004 Антипова Виктория Владимировна 27.10.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Палеха С.Н.

2 ФАУ МО РФ ЦСКА 1:46.49 1

680699 Истрашкина София Николаевна 07.06.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Клычникова Л.В.

1521528 Семикина София Сергеевна 10.01.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.

339096 Константинова Людмила Павловна 12.08.2004 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Архипов В.А.

717318 Троицкая Варвара Николаевна 11.09.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА Филатовы М.И., Е.А., Пронина Е.Ю.

3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 1:46.81 1

1126669 Санина Анастасия Кирилловна 06.09.2007 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Худякова Л.О.

642231 Михалина Виктория Павловна 22.07.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Худякова Л.О.

745862 Осина Мария Сергеевна 21.10.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Полищук Д.В., Дашкин И.Г.

1571542 Ельчанинова Ульяна Сергеевна 17.12.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских Худякова Л.О.

4 МКСШОР "Юг"-1 1:49.86 2

286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

572531 Васильева София Алексеевна 09.01.2004 2                   Ширяев И.В.

622721 Гудкова Ирина Александровна 05.03.2006 1 МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В.

410986 Волкова Кира Сергеевна 09.05.2004 1 МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет 25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

продолжение  эстафета

5 МКСШОР "Юг"-2 1:53.57 2

579145 Холина Анна Андреевна 15.08.2005 1 МКСШОР "Юг" Ширяева Е.В.

1019891 Пахоменко Софья Владимировна 24.11.2007 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

1147654 Маркина Анастасия Максимовна 16.03.2007 2 МКСШОР "Юг" Алексидзе А.С.

660737 Соколова Милана Викторовна 09.09.2005 2 МКСШОР "Юг" Ширяев И.В.

6 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 2:01.36 3

584329 Каретная Полина Сергеевна 14.02.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

351699 Сидорова Анна Максимовна 04.12.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» Степаненко В.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Бег  с барьерами 60 м (высота барьеров 0,84 автохронометраж)

ЮНИОРКИ ДО 20 лет

Забеги 25 января  16.30

Финал 25 января  18.05

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1017187 Дарийчук Софья Михайловна 12.07.04 1 ГБУ ДО "МГФСО" 9.36 9.21 1 Ерёмин М.Э.

2 688583 Денисова Анна Валерьевна 01.04.04 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 9.23 9.23 1 Литовченко И.Е., Ульянов Д.И.

3 600304 Бабанакова Татьяна Анатольевна 05.02.04 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 9.52 9.48 1 Титов А.А.

4 1563096 Абдрашитова Алина Ринатовна 13.01.04 1 СШОР "Юность Москва" 10.33 10.15 2 Федорива-Шпаер А.А.

5 934250 Новикова Олеся Юрьевна 31.01.04 3 ГБУ ДО "МГФСО" 10.43 10.29 2 Трушин Ю.В.

6 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.05 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 10.92 11.15 3 Степаненко В.А.

1419118 Метина Ангелина Алексеевна 10.07.04 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских сошла Титов А.А.



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок до 20 лет   25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финальные соревнования Финальные соревнования  26 января 18:00

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 709464 Герасимов Александр Павлович 25.06.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о х о о о 2,03 кмс Герасимова Е.А.

2 1560933 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 кмс СШОР "Юность Москвы" о о о х о х х о 2,00 кмс Таганская Т.М.

3 1645907 Трофимов Андрей Игоревич 23.01.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА х о о о х х х 1,85 2 Фетисов А.И.. Андреев В.М.

4 583840 Ярышкин Сергей Владимирович 15.09.2006 3 СШОР "Юность Москвы" о о о х х х 1,80 2 Ярышкина Т.Ф.

5 107615536 Виноградов Данила Романович 4/14/2005 II ГБУ МКСШ " Зеленоград" х о о х о х х х 1,80 2 Улитина Н.В

6 614142 Баяндин Максим Евгеньевич 07.11.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" о о х о х х х 1,75 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

7 752646 Хныкин Семён Алексеевич 06.12.2005 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" о о х о х х о х х х 1,75 2 Улитина Н.В

8 672655 Топильский Арсентий Михайлович 19.01.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" о х х о х х х 1,65 3 Пикулев О.Ю.

9 1029680 Лёвкин Александр Дмитриевич 08.06.2007 3 МКСШОР "Юг" о х х х 1,60 3 Алексидзе А.С.

продолжение 

1 709464 Герасимов Александр Павлович 25.06.2005 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о х х х

2 1560933 Иванов Андрей Егорович 25.11.2004 кмс СШОР "Юность Москвы" х х х

206203

185 190 195 200160 165 170 175 180



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок до 20 лет   25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финальные соревнования  26 января 18:20

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Резул вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС "МССУОР 1" х о - - - о 5,00 кмс Кучеряну М.И., Магницкий М.В.

2 649639 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х о о о о о 4,70 кмс Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

3 343159 Кулинцев Иван Алексеевич 09.06.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о о о о х х х 4,60 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

4 1580162 Бобков Егор Максимович 01.02.2004 3 ГБУ ДО "МГФСО" о - - - х о х о х х о х х х 4,60 кмс Диаздинов О.В., Голубчикова Ю.А. 

5 343185 Лопаткин Егор Сергеевич 27.01.2005 1 ГБУ ДО "МГФСО" о х х о х х о х х х 4,35 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

6 596195 Копейкин Егор Сергеевич 04.09.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" о о о х х х 4,20 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 738723 Калакин Иван Вадимович 17.04.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" о о о х х х 3,95 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 1368614 Саулин Николай Дмитриевич 14.01.2005 I  "МССУОР 1" о о х х х 3,95 2 Шульгин В.И.     Магницкий М.В.

9 671495 Исаев Егор Викторович 16.04.2007 3 ГБУ ДО "МГФСО" о о о х х х 3,70 2 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

10 865174 Курочкин Антон Романоович 01.02.2007 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о х о х х х 3,70 2 Талатай Д.В.

11 662018 Карелин Артём Александрович 07.12.2006 3 ГБУ ДО "МГФСО" о х о х х х 3,45 3 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

12 944185 Кайнов Игорь Владимирович 28.10.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА о х х х 3,20 3 Кучеряну С.М.

продолжение 

1 1368577 Бугаенко Захар Евгеньевич 08.10.2006 КМС "МССУОР 1" - х х о х о х х х

2 649639 Золотухин Дариус 31.08.2006 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х х х

420 435 450 460 470320 345 370 395

480 490 500 510



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок до 20 лет   25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК В ВЫСОТУ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финальные соревнования  26 января 16:30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результатвып.разр Фамилия и.о. тренера

1 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс МКСШОР "Юг" о о о о х х х 1,66 1 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

2 1579963 Воронина Екатерина Игоревна 12.08.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" о о о о х х х 1,65 1 Есипова Т.А.

2 611595 Зонтова Елизавета Алексеевна 04.02.2007 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА о о о о х х х 1,65 1 Фетисов А.И., Калашникова

4 1037874 Пономарева Елизавета Алексеевна18.01.2007 2 ГБУ ДО "МГФСО" о о о о о х х х 1,60 1 Есипова Т.А.

5 1394028 Васина Екатерина Юрьевна 15.10.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА о о х о х х х 1,55 2 Фетисов А.И.

6 736282 Пучеглазова Дарья Денисовна 15.03.2004 2 МКСШОР "Юг" о х х х 1,50 2 Ревун В.Д., Иваненко В.С.

6 990929 Нестерович Мария Сергеевна 18.08.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА о о о х х х 1,50 2 Фетисов А.И. 

8 678546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о х х х 1,45 3 Алтаев С.А.

8 1561314 Беднова Анастасия Георгиевна 01.02.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" о о х х х 1,45 3 Есипова Т.А.

10 890169 Коледа Вера Антоновна 03.01.2008 2 МКСШОР "Север" о х о х х х 1,45 3 Ткачук Э.А.

11 789274 Шпичко Дарья Алексеевна 06.01.2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" о х х о х х х 1,45 3 Улитина Н.В

перепрыжка

1 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс МКСШОР "Юг" х х о

2 1579963 Воронина Екатерина Игоревна 12.08.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х х х

2 611595 Зонтова Елизавета Алексеевна 04.02.2007 кмс ФАУ МО РФ ЦСКА х х х

140 145 150 155 160 165 170

170 168 166



Первенство Москвы по легкой атлетике в помещении

среди юниоров и юниорок до 20 лет   25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК С ШЕСТОМ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финальные соревнования  26 января 16:20

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результатвып.разр Фамилия и.о. тренера

1 650408 Хабовская Александра Георгиевна25.02.2005 КМССШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о о х х х 3,75 кмс Хайкин В.Е.

2 579748 Павловец Ольга Дмитриевна 15.01.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о о х х х 3,65 кмс Хайкин В.Е.

3 573001 Узун Алина Ивановна 01.03.2009 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о о х о х х х 3,65 кмс Талатай Д.В.

4 737252 Благодарова Александра 14.12.2004 МС  "МССУОР 1" х о - - - о х х х 3,50 1 Диаздинов О.В.

5 775953 Николаенко Алена Дмитриевна 03.08.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о х х о х х х 3,35 1 Хайкин В.Е.

6 215811 Елисеева Арина Валерьевна 02.05.2007 1 ГБУ ДО "МГФСО" о х х о х х о х х х 3,35 1 Лавриненко Н.Ф., Кучеряну М.И.

7 217183 Гарченко Дарья Васильевна 12.06.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских о о х о х х х 3,20 1 Талатай Д.В.

8 639887 Макаревич Анна Витальевна 23.10.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х о х х х 2,80 2 Хайкин В.Е.

9 1030329 Лебедева Виктория Денисовна 15.02.2007 II  "МССУОР 1" х о х х х 2,60 3 Лавриненко Н.Ф.

357347 Иванова Радмила Валерьевна 06.05.2005 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х х х 0 Талатай Д.В.

693041 Усова Екатерина Алексеевна 03.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА х х х 0 Кучеряну С.М.

335 350 365 375 385260 280 300 320



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет
25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финальные соревнования 25 января 16:30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1556852 Коленченко Артемий Витальевич 23.09.2004 КМС МКСШОР Восток" 6,82 х х 7,46 х х 7,46 кмс Тер-Аванесов Е.М.

2 351489 Марфин Максим Иванович 21.05.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 6,46 7,09 6,55 6,99 6,67 6,72 7,09 1 Абдуллаев В.Ш., Иванов В.М. 

3 639874 Ткаченко Петр Сергеевич 03.09.2004 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 6,68 6,61 6,68 6,81 6,62 6,94 6,94 1 Павлов В.И.

4 1250785 Волков Дмитрий Сергеевич 16.02.2005 КМС МКСШОР Восток" 6,89 х х х 6,69 6,85 6,89 1 Герасимова Е.А.

5 1558766 Злобин Вячеслав Степанович 02.04.2004 КМС  "МССУОР 1" 6,59 х 6,44 х х 4,44 6,59 2 Таганская Т.М.      Хаустов А.В.          Зыков А.И.

6 860295 Козлов Александр Дмитриевич 22.11.2005 2 ГБУ ДО "МГФСО" 6,49 х х х х х 6,49 2 Баранов А.В., Крюкова Е.В.

7 627687 Гуськов Артем Дмитриевич 14.09.2006 1 ГБУ ДО "МГФСО" 6,44 х - - - - 6,44 2 Яковлевы Н.Ф. и О.Н.

8 612097 Исаков Родион Романович 10.04.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,19 6,35 6,08 6,15 6,29 6,36 6,36 2 Фетисов А.И.

9 1647584 Чудов Кирилл Евгеньевич 09.01.2005 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 6,27 6,16 6,21 6,27 2 Смирнов Р.П., Аакова Е.Э.

10 384676 Авдеев Ярослав Евгеньевич 02.01.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 6,22 6,12 6,26 6,26 2 Капелюшне С.Т.

11 625620 Половинкин Андрей Сергеевич 09.08.2006 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,86 6,06 6,01 6,06 2 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

12 359357 Россихин Филипп Сергеевич 20.07.2006 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 5,68 5,41 5,94 5,94 3 Титов А.А.

13 986183 Безбородов Иван Евгеньевич 22.08.2005 2 МКСШОР "Юг" 3,32 5,88 5,69 5,88 3 Баштанов А.В.

14 754355 Чернышев Андрей Дмитриевич 26.04.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" 5,61 5,86 5,35 5,86 3 Давыдова Н.В.

15 739010 Ткачёв Георгий Андреевич 15.04.2005 3 ГБУ ДО "МГФСО" 5,46 5,50 5,48 5,50 3 Хереш Ж.Ф.

16 664013 Каменев Мирослав Алексеевич 26.12.2007 2 МКСШОР "Юг" х х 5,45 5,45 1ю Алексидзе А.С.

17 699047 Калмыков Никита Сергеевич 25.05.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 4,76 5,27 4,85 5,27 бр Лемеш С.И.

18 752646 Хныкин Семён Алексеевич 06.12.2005 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 4,66 5,13 х 5,13 бр Улитина Н.В

19 926428 Мавлянов Роман Гургиллоевич 01.05.2005 2 МКСШОР "Юг" х х х 0 Саркисян А.М., Баштанов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет
25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРЫ ДО 20 лет
Финальные соревнования 26 января 19:10

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 754224 Соколов Кирилл Романович 18.04.2004 кмс ГБУ ДО "МГФСО" х 14,87 15,01 14,53 х 14,95 15,01 кмс Баранов А.В., Крюкова Е.В.

2 410218 Сухоруков Антон Алексеевич 30.05.2005 1 МКСШОР "Юг" х 13,54 х х 13,35 х 13,54 2 Калашникова О.Ю.

3 343075 Казарин Владимир Михайлович 28.09.2005 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменскихх х х х х 11,17 11,17 бр Иванов В.М.



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет
25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Вес снаряда 6 кг

ЮНИОРЫ ДО 20 лет Финальные соревнования 25 января 18:00

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1135513 Бобров Владислав Андреевич 09.09.2004 КМС  "МССУОР 1" 15,70 15,56 х 15,13 15,19 15,17 15,70 1 Ивановы М.В. и В.А. Фисенко В.П.

2 612717 Тимошенко Артём Сергеевич 28.05.2004 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 15,39 15,18 15,12 15,70 х х 15,70 1 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

3 391184 Евстегнеев Дмитрий Владимирович 10.06.2005 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 13,56 14,21 14,13 14,87 14,65 15,10 15,10 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 622992 Лёвочкин Лукьян Павлович 12.08.2004 кмс МКСШОР "Юг" 13,79 14,09 14,22 х 14,01 13,96 14,22 2 Баштанов А.В., Кучеряну С.М.

5 623109 Игумнов Илья Андреевич 22.03.2006 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 12,40 14,22 13,66 13,88 13,90 13,69 14,22 2 Березуцкие Н.Н. и В.В.

6 572689 Мартышин Сергей Сергеевич 11.06.2005 1 МКСШОР "Юг" 13,19 х х 12,89 х х 13,19 2 Петенев А.В.

7 713672 Кутырин Артемий Алексеевич 07.09.2005 3 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 11,86 11,76 х 12,08 12,42 12,48 12,48 2 Давыдовы Н.В.А.В.

8 671428 Гадоев Юрий Бахтиёрович 3/19/2006 II  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 11,89 11,54 12,03 10,96 11,15 10,89 12,03 3 Улитина Н.В

9 926428 Мавлянов Роман Гургиллоевич 01.05.2005 2 МКСШОР "Юг" 9,56 11,08 11,45 11,45 3 Саркисян А.М., Баштанов А.В.

10 768506 Абитабиле Денис Винченсевич 06.08.2004 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 11,18 11,28 х 11,28 3 Герасимова Е.А.

11 754355 Чернышев Андрей Дмитриевич 26.04.2004 2 ГБУ ДО "МГФСО" 10,59 10,01 10,77 10,77 3 Давыдова Н.В.

12 868661 Козырь Данила Олегович 02.07.2004 3 МКСШОР "Юг" 10,30 х 10,09 10,30 3 Петенев А.В.

13 986183 Безбородов Иван Евгеньевич 22.08.2005 2 МКСШОР "Юг" 10,15 х х 10,15 бр Баштанов А.В.

14 590008 Тарасов Владимир Алексеевич 14.07.2005 3 ГБУ ДО "МГФСО" 9,50 9,08 10,08 10,08 бр Кузнецов В.Я. 

15 1005622 Эшматов Нурсултан Одилжонович 03.01.2008 3 МКСШОР "Юг" 9,70 9,73 7,98 9,73 1ю Саркисян А.М.

16 1313686 Безбородов Степан Евгеньевич 09.09.2004 3 МКСШОР "Юг" 7,61 8,36 8,76 8,76 бр Баштанов А.В.



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет
25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК  В ДЛИНУ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финальные соревнования 25 января 18:10

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1628917 Смаглий Яна Александровна 24.02.2004 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х х 5,70 х 5,94 х 5,94 кмс Павлов В.И.

2 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС МКСШОР Восток" 5,73 5,65 5,85 х - - 5,85 1 Тер-Аванесов Е.М.

3 286358 Кошелева Алина Юрьевна 25.03.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х х 5,45 х 5,68 х 5,68 1 Титов А.А.

4 383093 Соляная Мария Павловна 20.06.2005 кмс СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 5,64 5,65 х х 5,60 х 5,65 1 Палеха С.Н.

5 1441735 Гулько Лада Александровна 07.10.2004 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,48 5,40 х 5,52 5,57 5,46 5,57 1 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

6 286416 Курдюмова Софья Андреевна 24.06.2004 кмс МКСШОР "Юг" 5,16 4,93 5,31 5,04 5,42 4,95 5,42 2 Алексидзе А.С., Баштанов А.В.

7 643135 Тарабановская София Петровна 17.05.2007 кмс МКСШОР "Юг" 5,24 5,21 5,25 5,18 5,20 5,31 5,31 2 Алексидзе А.С.

8 1500536 Зернова Полина Андреевна 08.02.2007 2 ФАУ МО РФ ЦСКА 5,28 4,96 х 5,01 5,12 5,09 5,28 2 Клычникова Л.В.

9 934250 Новикова Олеся Юрьевна 31.01.2004 3 ГБУ ДО "ГБУ ДО "МГФСО"" 5,14 4,87 4,84 5,14 2 Трушин Ю.В.

10 1374912 Иванова Ксения Станиславовна 28.12.2007 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 5,09 х х 5,09 3 Краснова А.М.

11 865452 Анисимова Ева Дмитриевна 01.04.2008 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х 4,93 5,08 5,08 3 Титов А.А.

12 736510 Нестерович Наталья Вадимовна 07.10.2005 1 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 4,84 5,03 х 5,03 3 Степаненко В.А.

13 218312 Дьячкова Полина Вадимовна 07.08.2004 1 ГБУ ДО "МГФСО" 5,03 х х 5,03 3 Чермошанский И.В.

14 990929 Нестерович Мария Сергеевна 18.08.2006 1 ФАУ МО РФ ЦСКА х 4,91 4,82 4,91 3 Фетисов А.И. 

15 661440 Попушой Анастасия Александровна17.01.2005 2 СШОР "Юность Москвы" 4,58 4,77 4,88 4,88 3 Авдеев М.А. Иванова Л.А.

16 871786 Костицына Софья Сергевна 05.04.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 4,76 4,70 4,59 4,76 3 Алтаев С.А.

17 785757 Духнай Ирина Алексеевна 13.10.2007 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 4,69 4,61 4,56 4,69 1ю Краснова А.М.

18 560852 Меркутова Дарья Сергеевна 1/26/2005 III  ГБУ МКСШ " Зеленоград" 4,25 4,32 4,20 4,32 бр Капустян Н В

19 791197 Соловьева Анастасия Алексеевна 07.11.2005 3 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х 3,80 х 3,80 бр Палеха С.Н.



Первенство Москвы по легкой атлетикев помещении 

среди юниоров и юниорок до 20 лет
25-26 января 2023 г.

КЛФК ЦСКА

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

 ПРЫЖОК ТРОЙНОЙ

ЮНИОРКИ ДО 20 лет
Финальные соревнования 26 января 19:10

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 1292594 Васильева Дарья Александровна 29.08.2005 КМС МКСШОР Восток" 11,80 11,88 11,76 11,63 х х 11,88 2 Тер-Аванесов Е.М.

2 699171 Милоенко Ульяна Сергеевна 06.11.2006 3 ФАУ МО РФ ЦСКА 10,76 х х 10,82 10,30 10,58 10,82 3 Смирнова Т.В., Смирнов Р.П.

3 578546 Панченко Доминика Денисовна 14.09.2007 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 10,08 10,40 10,17 10,57 х 10,77 10,77 3 Алтаев С.А.

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

ТОЛКАНИЕ ЯДРА Вес снаряда 4 кг

ЮНИОРКИ ДО 20 лет Финальные соревнования 25 января 16:30

Место ID Фамилия,имя дата рожд Квал Организация Результат вып.разр Фамилия и.о. тренера

1 749701 Склярова Влада Владиславовна 17.04.2004 КМС СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 12,35 12,98 13,25 х 13,11 13,30 13,30 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

2 1133180  Кондакова Светлана Викторовна 11.04.2005 I  "МССУОР 1" 11,65 х 12,28 13,22 х 13,29 13,29 1 Пестрецова С.Н. Запольский Д.В. Просвирина Е.П.   Иванов М.В.

3 1569575 Жукова Елизавета Михайловна 12.04.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских 11,96 11,88 11,95 12,30 11,57 12,62 12,62 1 Березуцкие Н.Н. и В.В.

4 1568010 Шепилова Мария Алексеевна 14.09.2006 I  "МССУОР 1" 11,87 10,98 х 11,49 11,65 11,65 11,87 2 Ивановы М.В. и В.А. Завьялова И.Н.

5 417217 Цуварёва Анна Михайловна 30.09.2004 1 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х 10,58 10,83 х 11,28 11,19 11,28 2 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

6 410834 Давыдова Арина Дмитриевна 08.06.2006 2 МКСШОР "Юг" 10,72 11,05 10,95 х 10,50 10,20 11,05 2 Петенев А.В., Калинкина А.А.

7 934250 Новикова Олеся Юрьевна 31.01.2004 3 ГБУ ДО "МГФСО" 8,63 9,53 8,95 10,15 9,25 9,91 10,15 2 Трушин Ю.В.

8 930748 Фазлова Лилия Наилевна 04.07.2004 2 СШОР ЮМ им. бр. Знаменских х х 10,05 9,89 10,08 9,98 10,08 2 Бахтин К.Г., Трифонов В.И.

9 720005 Фролова Ирина Константиновна 12.03.2005 2 МКСШОР "Север" 8,63 8,97 9,31 9,31 3 Парахина Н.В.

10 572467 Бобринская Мария Сергеевна 30.07.2005 2 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 7,98 7,98 7,48 7,98 бр Степаненко В.А.

11 1070278 Абдрахманова Кристина Григорьевна 01.08.2005 3 ГБОУ «ЦСиО «Самбо-70» 7,75 7,88 7,97 7,97 бр Давыдовы Н.В.А.В.


